έκαστος cū αὐτῇ πάντῃ τελειώσεται. Α εἰ μὴ τὸ ὄλων διεπόλον τοῦ, καὶ τῆς μοροῦ, δύσεως παρανεῖ καὶ Φύσιν τελεπορθόμενον. τῷδε αὖτε συνέπει τὸν τὸ διπλακόμενον τοῦ θείου νόμου Ιησοῦ. τὸ δὲ επί τὰς τελεῖξις ὄρη μὲν, οὐ μοίρας, οὐδὲ εἰ μέντος, οὐδὲ αἰάλης, αἴτια ἐλογέντος, θεός αὐτοῖς. εἰ δὲ φρονώσοτο περὶ τοῦ ἐφ' ἡμῖν δόρπον πολεμήμενον, μὴ παναλυπτέον. Σοῦ αὐτόπται ἀναφένοντες ξεχερθέντων, μὴ τελένοισαν, μὴ θεὸν, μηδὲ οὐλόν, πλὴν μοιρῶν, καὶ αἰάλης ὁμολογῶν. καὶ τὰ αἰκόλουθα τούτοις γυμνῇ τελεσκαλεγέται οὐ φαλῆρη, μὴ Κέφος, μὴ ἀφροντα, μὴ δίκαιον, μὴ ἄδικον, μὴ σιναρέτον, μὴ Φαῦλον, μὴ ψέπται, *θεῖν αὐτὸν τοῦ αὐθεντικοῦ. Θεοπον γίνεσθαι Φύσιν, μὴ Φιλοσοφίαν τοῦ, μὴ παιδείαν, μηδὲ ὄλως, τέχνην πνεύμα, μηδὲ Πτισήνεων, μὴ τινὰ λόγον τὸ Φύσιν αἰχαδὸν, η πονηρὸν διπολακτιστοπάντα ἢ συλλιθόλευον αἰάλην, Ε μοιρῶν αἰτεῖσθαις τελειώντες. αὗτος δητα, καὶ δυστενῆς οὖστις cū δύστενων, καὶ Φιλοσόφων διπολεγέθει φθων κριτεῖσθαι. εἰ δὲ Πτισαλυπόμενος θέρα, δοξάζειν ἐπεχείρει τελένοισαν, καὶ θεοῖς, μοιρῶν δὲ Πτισαλυπότοις, καὶ εἰ μόρμηνεων, οὐδὲ ανακτρύθοις, μαχομένοις, καὶ σιναρτοῖς παρεσάμψος δόγμασιν cū αγέσι, *δίκλειον ανοίας παραδῶν, καὶ τελεγέθει φθων. ταῦτη μὴ οὐ ταῦτη. εἰ δὲ Πτισαλυπότοις cū Φιλοσόφων διατετέλαισις αἰτιοῖσιν ἐπικατελέγειν παρελεῖσθαι τὸν αὐτόρα, λέξεται *ώς αὐτὸν εἰ διπολεγέθηροι εἰσιν τὸ θέρας λύμιν, καὶ τὸ διπλό τῆςδε τῆς θεαφῆς ἐπεισκυλλα-

A scilicet vel virtutē vel vitium delectu libero declinādi. Deus porrò dominus rerum omnium princepsq. recta ratione singula transigit, secundum naturam per omnia circumcurrentis. Hunc iusta semper ultio comitatur, graui eos qui à diuina lege discesserint, supplicio punitura, motus verò ipsos, quibus ad agendas res incitamus, non Parcarum fatīve necessitas patit, culpa certè omnis ab electione est nostra, Deus ipse culpx immunis.

B Quod si quis huic sententiæ aduersus, quæ iuris nostri sunt, tollere ausit, iā hic pudore nullo detentus, suam manifestè fateatur impietatē: passimq; prædicet non prouidentiā esse, non Deum nec quicquā aliud præter fati necessitatē, & quæ huic proxima sunt, nuda fronte pronuntiet, id est, non sapientē dari, non stultum, non æquum, non iniquum, non officiosum, non prauum, non magum hominem, non diuinum ad hominis ingenii naturāmq; pertinere: neq; verò philosophiā esse aut doctrinā ullam, non artem penitus, non scientiam, non mali boniē discrimen à natura constitui, sed confusè omnia circumvolui necessitate domina, & Parcarū fusis. Nihilq; sit iam rei, quin Atheus hic, prophanūsq; in sapientū numero, ac piorum hominum reponatur. Si quis autem cetera quidē dissimulet, prouidentiam verò diuinam fateatur, & colat: ita tamen ut Parcas quoque ac fati necessitatē vna admittat, is cum pugnantibus, ac maximè contrariis dogmatis flagitosisq; teneatur meritas insaniae pœnas expendat. Atq; hæc quidem ita ut tradidi, accipienda sunt. Si quis igitur cùm hæc ita se habeant inter philosophos Tyaneum reponat, hoc sibi prædictū sciāt, si quidem illi adimat superfluum laudis apparatus, quali scilicet hunc Philostrati historia